國立政治大學公告
111年3月21日發文日期：

政教字第1110007474號發文字號：

公告本校111學年度碩士班招生考試第二梯次放榜之系所組錄取名單。主旨：

111年3月18日本校111學年度碩士班暨碩士在職專班招生委員會第三次
會議決議事項。

依據：

公告事項：本校111學年度碩士班招生考試，第二梯次放榜之系所組各科成績
業經評定，茲將錄取名單公告如后：

001

002

003

004

001

002

003

004

005

006

教育學系一般生（正取計7名、備取計20名）

001

16110035伍○穎(正1)    16110003陳○君(正2)

002

16110008張○瑋(正4)         16110021沈○均(正5)

003

16110026徐○邑(正7)

004

16110015黃○伶(備1)         16110036林○仁(備2)

005

16110004周○如(備4)         16110027郭○瑄(備5)

006

16110037李○恩(備7)         16110029宋○逵(備8)

007

16110007蘇○婷(備10)        16110005黃○庭(備11)

008

16110028許○文(備13)        16110014謝○頤(備14)

009

16110043高○均(備16)        16110031莊○瑾(備17)

  16110013蕭○(正3)

16110030陳○瑄(正6)

16110006邱○芸(備3)

16110019洪○溢(備6)

16110017謝○閎(備9)

16110011曾○文(備12)

16110024黃○群(備15)

16110049張○涵(備18)

010

16110033林○宏(備19)   16110041謝○妤(備20)

011

※本公告名單若有誤植，以教務處公告為準

教育學系公費師資生 (正取計3名、備取計0名)

16110034張○靜(正1)

16110002楊○樵(正2)

           16110038黃○成(正3)

教育學系新住民組（正取計1名、備取計0名）

16190001葉○珠(正1)